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	P.T. Wykonawcy wszyscy






DA.271-20-17/19		                                                Nowy Sącz, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 12:

	 W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
odczynników i drobnego sprzętu wraz z dzierżawą urządzeń Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, iż


Zadanie nr 7a – Podłoża bakteriologiczne różne i barwniki

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wymaga zaoferowania testu w postaci plastikowych fiolek?
Odpowiedz: Tak Zamawiający wymaga

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu o
pojemności 500ml? I tym samy 10 takich opakowań?
Odpowiedz: TAK
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